D

» Anno Domini 1651. die 7. Iunij apud Mathurinenses hora 7.
 » matutina conuenerunt venerabiles & Circumspecti viri M. M.
 » Ioannes Mulot Theologiæ Decanus, Philippus de Buisine Iuris
 » Canonici Decanus, Guido Patin Medicinæ Decanus, Petrus *le*
 » *Cocq* & Bonus de Merbes Gallix & Picardiæ Procuratores, Nico-
 » laus Isambert Normaniæ Exprocurator, Alexander Pendric loco
 » Procuratoris Germaniæ. Magistri studiorum Vniuersitatis ex
 » Mandato Clarissimi viri Ioannis Courtin Rectoris Amplissimi per
 » eiusdem Vniuersitatis Apparitores legitimè denunciato. Tum D.
 » Rector dixit. Viri Academici, hic est mensis decimus octauus ex
 » quo Clarissimus vir M. Iacobus *du Cheureul*, qui cum in cæteris,
 » tum in Procuratoris Fisci Academix munere per septem & viginti
 » circiter annos obeundo præclare se gessit, diem suum obijt magno
 » Reipub. litterariæ damno: iam verò Academix plurimum inte-
 » rest, vt tandem huic muneri maximè idoneus præficiatur. Cum
 » de hoc iam sæpius disceptatum fuerit tum apud Facultates supe-
 » riores, tum apud Nationes. Quamobrem pro vestra prudentia è
 » viris cum doctrina, tum virtute coniuncta, tum rerum peritia atque
 » adeo industria ac diligentia conspicuis qui longè plures sunt in
 » Academia, deligite quem huic muneri magis idoneum noueritis.
 » Tum D. Mulot dixit mandatum sibi vt eiusmodi Electioni inter-
 » cederet, donec de ea suam consulisset Facultatem: ac proinde se
 » intercedere quominus ea de re amplius deliberetur: atque adeo
 » suæ intercessionis instrumentum efflagitare: quod si suæ interces-
 » sionis nulla habeatur ratio, iam se per præsentis Notarios con-
 » testando denunciare irritam fore eiusmodi electionem. Cum verò
 » Notarij eiusmodi denunciationis instrumentum recitare vellent,
 » dixit D. Rector, *EXSPECTATE TANTISPER*, dum amplius delibe-
 » retur de illa intercessione, postea liberum vobis erit, quod iuris
 » erit, denunciare. Postea D. Rector sapientissimum Theologiæ De-
 » canum monuit non esse iam quod hisce Comitij intercederet,
 » cum de Procuratore Fisci designando toties deliberatum fuerit
 » apud suam Facultatem: cuius rei iam pridem fecit fidem sapien-
 » tissimus vir M. Iacobus Pereyret summus Regiæ Nauarræ Mode-
 » rator, Doctor & Regius Theologiæ Professor, qui in Comitij
 » Amplissimi D. Rectoris & DD. Deputatorum eiusdem Vniuersi-
 » tatis apud eandem Nauarram habitis 1650. 15. Octob. cum agere-
 » tur de nominando Procuratore fisci Academix, eundem D. *le Cocq*
 » suæ Facultatis nomine designauit Fisci Procuratorem, in cuius ta-
 » men sententiam tunc non est facta conclusio. Quare iam penes